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Dnia 26 listopada 2011 r. Wolontariusze Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Mławie wspólnie z Dyrektor MOPS – Panią Dorotą Kaczorek – Urban uczestniczyli w
XII EDYCJI KONKURSU NAGRODA MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.
Uroczystość miała miejsce w Mateczniku Mazowsze (Centrum Folklorystyczne w
Karolinie).

 Podczas tegorocznej uroczystości Wolontariusze Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Mławie otrzymali nagrody za zajęcie II miejsca w konkursie
„BARWY WOLONTARIATU”. Na konkurs wpłynęło 40 zgłoszeń (indywidualnych i
grupowych). Kapituła konkursu , biorąc pod uwagę zaangażowanie, innowacyjność,
skuteczność i partnerstwo w podejmowanych przez wolontariuszy działaniach,
dokonała wyboru 4 laureatów, którzy zostali nominowani do finału ogólnopolskiego
konkursu Barwy Wolontariatu. Statuetkę oraz upominki wręczył Marszałek
Województwa Mazowieckiego – Pan Adam Struzik.
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie otrzymał również nagrodę w
formie dyplomu dla „ORGANIZACJI PRZYJAZNEJ WOLONTARIUSZOM”. Celem
konkursu Organizacja Przyjazna Wolontariuszom było wyróżnienie organizacji i
instytucji, które w sposób wzorowy organizują pracę wolontariuszy, przestrzegają
wszelkich przepisów prawnych związanych z wolontariatem a ponadto stwarzają
wolontariuszom możliwość rozwoju i samorealizacji. Organizacja przyjazna
wolontariuszom na co dzień dba o wolontariuszy, nagradza ich, dziękuje im za
pomoc, oferuje wsparcie w trudnych chwilach, panuje w niej atmosfera partnerstwa i
życzliwości w pracy z wolontariuszami. Decyzją kapituły laureatami etapu
wojewódzkiego konkursu, co wiąże się z nominacją do etapu ogólnopolskiego,
zostało 14 organizacji.
Podczas uroczystości została również wręczona „NAGRODA MARSZAŁKA
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO”. Nagroda Marszałka skierowana jest właśnie do
tych, którzy poświęcają się swojej dziedzinie, ale przede wszystkim robią wiele dla
środowiska, w którym żyją realizując swoje pasje. Prestiż i szczytny cel sprawiają, że
z roku na rok konkurs cieszy się coraz większym zainteresowaniem wśród
mieszkańców Mazowsza, o czym może świadczyć liczba wpływających zgłoszeń. W
tym roku Kapituła wyłoniła 10 laureatów spośród 104 zgłoszeń.
Całość uroczystości prowadził Tomasz Kammel. Wystąpił także Marcin Wyrostek
(Finalista II Edycji „Mam Talent”) z Zespołem Tango Corazon Quintet, para taneczna:
Anna Głogowska i Jan Kliment (tancerze występujący w Programie „Taniec z
Gwiazdami”); Państwowy Zespół Ludowy Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza



Sygietyńskiego.

Justyna Okońska/MOPS
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